PORTARIA PGJ Nº 2973/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora MARJORIE ALVES FERREIRA para participar de reunião do Comitê
de Saúde e Qualidade de Vida, dia 23 de outubro de 2018, na sala do CEAF, sede zona leste, em
Teresina-PI, com efeitos retroativos à data mencionada.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 14 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2973/2018
	R E S O L V E